
MmMZ Ol 013

:

Změnový list č. 2 ze dne 24. 9. 2020

Stavební úpravy sportovišť v lokalitě Benedikt v Mostě - Sportoviště BNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 54/2/2020

Název části stavby (PS, SO):

změnu smluvní dokumentace ve

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného frakce 4/63.

Nové řešení:
Pokládka nového podkladu pro zpevněné plochy z kameniva drceného (frakce 0/32).

Zdůvodnění změnv:
Na provedený podklad nebylo možné použít finišer (stroj pro pokládku asfaltových ploch) s plné integrovaným 
nivelačním přístrojem pro zaručení přesného sklonu a provést pokládku asfaltového koberce. Použití finišeru 
(chodníkového) s nižší hmotností bylo vyloučeno z důvodu nemožnosti zajištění požadované rovinatosti. Z tohoto 
důvodu bylo nutné použít jemnější frakce drceného kameniva, než bylo požadováno v zadávací dokumentaci.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: an©/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: 5 365 932,25 Kč

Ponížení/navýSení ceny díla s DPH: 73 890,34 Kč

Nová cena díla s DPH: 5 439 822.59 Kě

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F_Ol_013D ptali od: l. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Josef  CZ s.r.o.Zmčnu navrhuje (jniéno, příjmení): Iporlech
PodpisDatum: 116 00, Praha-Malá Strana, újezd 4SQ/40 

\C: 2926679S
Didt C2l92««n} 0»24 '09* 2020

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:
2t -09- 2020

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Josef K CZ s.r.o. (portech cz
Podpis:Datum: 116 00, Praha-Maiá Strana, Újezd 45(^40 

Kl: 2926679Í
DlCt C22«2M791 9

24 -09-2020
Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): M^. Jan Paparega,

Podpis:Datum:
25 -09- 2020

správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 25 -09- 2020
RozpočetPříloha změnového listu:

Stránka 2 z 2F_OI_013D platí od: I. 1.2017



REKAPITULACE STAVBY
IMPORT
Most Benedikt

• Kód:
Stavba:

CC-CZ;
Datum:

KSO:
Místo; 11.09.2020

IC:Zadavatel;
DIČ:

IC.2)otovite>:
DIČ:
IC:Projektant:
DIČ;

Ič:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

61 066,40Cena bez DPH

Výle daně
12 823,94

Základ dané
61 066,40

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

73 890,34CZKCena s DPH v

zpracovatelProjektant

RazítkoRazilo Dajum a pod^:Da^rr^a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Sportech cz
116 00, Praha-Maiá Strana, Újezd 45QI40 

IČ: 29266793
Otč: CZ29266793 <9

Datum a podpis: RazídtpRazítkoDatum a podpis:

Stfanal z4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
IMPORTKód;

Stavba: Most Bonedikt

11.09.2020
Projektant:
Zpracovat^;

Datum;Místo;
Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena « DPH (CZK]Cena bez DPH (CZKJPopíaKód

61 066,40 

61 066.40

73 890.34

73 890,34

Náklady z rozpočtů

VCP - změna podloží4426

8trana2z4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
» stavba:

Most Benedikt
Oblekt

4426 • VCP • zrnina podloží

KSO; CC-CZ:
Datum:Místo: 11.09.2020

IC:Zadavatel:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 066,40

Základ dani 
61 066.40

Sazba dani 
21,00% 
15.00%

Výie dané 
12 823,94OPH Základní 

snížená 0.00 0,00

Cena a DPH v CZK 73 890,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ípořlech cx
a 00. Pr^ta-Mai4 Strana, Újead 450^ 

IČ: 29266Z93
OlC: CZ29266793 ®

Datum a podpis: Razítko Pa^apodp Razítko

3x4



v

SOUPIS PRACÍ
mStavba:

Most Benedikt
Obiekt

4426 • VCP * změna podloží
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Prc^tant
Zpracovatel;

11.09.2020

(PC Typ

Náklady soupisu celkem

J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ MnožstvíK6d Popis

61 066,40

61 066,40Práce a dodávky HSV

Zemní práce ___ ________ ________
Odstranéní podkladu z kameniva drceného a ŽSO mm slrpj^éplp^M T~^
200 m2 __ . _________ !—

D HSV

_20 768,00_________
20 768.00 CS ŮRS 2020 01

_D _t
1 K 113107222 590.000 35,20

P.po.
•18 186.75 dte SoO

Zakládání __ _
Podklad pro zpevnéná plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm
fti0>4mk« t pciúc*
OdtAVn poun (naArte
Vmtpeaupoe*íno2iem. pretManoZf po citSnS Achnola^* o(SW» t$
em. nMWoMyscni OdeMiitmdírpouttoeUirfintMflél. Cvé»wiea.3mS, 
peméfoyity9>catnoic9fyy£aiSrmzíM>iitmíilsdu TOV

•odpočet odtéženéhomataneiu--1180^, 15*0,^.. __

Podklad pro Qievnéné plochy z kamanva drcartého 0 až 32 mm

AWnárnt< * poAZc#'
B. tScmi tntrn 0-32

__ p 2_
2 K 201111111 m3 -88.500 205.50

88,500
w

205.50'm3 18 186.75 dto SoO3 K 291111111
p

34 247.99^__ _________
10140.00'CS ÚRS 2020 01 |

__7 3W.97 i CS ÚRS 2^ Of

18 802.02 CS ÚRS 2020 01

Přesun suté _ _______
Naklédéni suti a vytxxíraných hmot __ ________ ___
•přaWédénl C^ yyléiw>ého materlélu* 97.5 __ ~
Vodorovné doprava suti ze sypkých materiélú do 1 km 
Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy sud ze sypkých matertélů 
342,2*10*0,5 Přepočtené kosficiantam množsM

D _0?7
4 K 997002811 97,500; 104^1l

97,500w
t 171.100 42,70|5 K 997221551

1 711,000 9.82t6 K 9972215S9
1 711,000W

8 050,41_D 998 
7 K I998222012

Přesun hmot _ __
' Pfeaun hmot pro lélovýchovné plochy

T 8 050.41 IcUeSeD170.918, 35.401ti

Strana 4z4


